


TOPLAMALAN : 2388.80 TESCiIiLE ESAS SAYFA NO:1
TOPLAMPAY : 2388.80

TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 DAGI TI'M CETVELI TOPLAMADA ALANI 1699.42
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN: 155.89 O.KATILIM ORANI :0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEBIREN:  2257.84 ( IMAR PARSELINE SIRALI ) D.O.PAYl ORANI ;. 0.2473249
K A D A S T R (0] i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan Hisse Malik/Baba Adi Kamu Dop/ITh  Ada/Par Alan Hisse Pay
29 192/28 302.07 TAM ELB.92747777 - 74.71 1101/2 389.54 1401/2400 227.36
302.07 227.36
ZELIHA KAYA [Vrs.]
NECMETTIN(1/4)
FETHI KAYA [Vrs.]
AZMI(3/16)
SABANKAYA [Vrs.]
AZMI (3/16)
FETHIYE GARIP [Vrs.]
AZMi (3/16)
SULTAN RABIA CALIK [Vrs.]
MEHMET(1/16)
AHMETSUAT CALIK [Vrs.]
MEHMET(1/16)
MURATCANALIK [Vrs.]
MEHMET(1/16)
30 192/29 190.53 2/6 OLCAY OCAKDAN - 17.76 333/2400 54.06
63.51 MEHMET 54.06
31 192/29 190.53 2/6 HAKKI TAMER - 17.76 333/2400 54.06
63.51 MEHMET 54.06
32 192/29 190.53 2/6 NURGUIARSLAN - 17.76 333/2400 54.06
63.51 MEHMET 54.06
12 192/20 496.14 28/144 MUSTAFALEVENT - 23.86 |101/3 293.92 467/2400 57.15
96.47 SULEYMAN 72.61
13 192/20 496.14 24/144 - 20.45 400/2400 48.99
82.69 MEHMET 62.24
14 192/20 496.14 24/144 FATMA - 20.45 400/2400 48.99
82.69 MEHMET 62.24
15 192/20 496.14 14/144 AHMETYILMAZ - 11.93 233/2400 28.58
48.24 KATIP 36.31
16 192/20 496.14 48/144 ELB.1 - 40.91 800/2400 97.97
165.38 124.47
NECATI [Vrs.]
AYSE DISIBEYAZ [Vrs.]
YILDIZ [Vrs.]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SELAHATTIN DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
FIRDEVS [Vrs.]
ABDULLAH
MEHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
CEMALDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SAFIYE [Vrs.]
HILMI [Vrs.]
YILMAZ DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SADIYE [Vrs.]
PAKIZE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALIRIZA
FAZILE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALI
MUSATAFADISIBEYAZ [Vrs.]
ALI RIZA
17 192/20 496.14 6/144 ELB.2 - 5.11 100/2400 12.24
20.67 15.56
EMINE BALCI [Vrs.]
SULEYMAN
MUSTAFALEVENT[Vrs.]
SULEYMAN
18 192/21 319.54 7/144 EMINE BALCI - 3.84 |101/4 240.52 117/2400 11.69
15.53 SULEYMAN 11.69
19 192/21 319.54 14/144 MUSTAFALEVENT - 7.69 233/2400 23.39
31.07 SULEYMAN 23.39
20 192/21 319.54 114 SEVIM BALCI - 5.64 171/2400 17.18
22.82 MUSTAFA 17.18
21 192/21 319.54 114 FEZAIL KESKIN - 5.64 171/2400 17.18
22.82 MUSTAFA 17.18
22 192/21 319.54 114 AHMETKESKIN - 5.64 171/2400 17.18
22.82 MUSTAFA 17.18
23 192/21 319.54 114 AYSE KESKIN - 5.64 171/2400 17.18
22.82 BEKIR 17.18
24 192/21 319.54 114 CEYHANKESKIN - 5.64 171/2400 17.18
22.82 FEZAIL 17.18
25 192/21 319.54 114 SERKANKESKIN - 5.64 171/2400 17.18
22.82 AHMET 17.18
26 192/21 319.54 114 OKAN KESKIN - 5.65 171/2400 17.18
22.82 AHMET 17.18
27 192/21 319.54 48/144 ELB.1 - 26.36 800/2400 80.16




TOPLAMALAN

TOPLAMPAY

TOPLAMKAMULASTIRMA :
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:
TOP. DUZENLEMEYBIREN:

2388.80
2388.80
0.00
155.89
2257.84

TESCiIiLE ESAS

DAGI TI' M CETVELI

( IMAR PARSELINE SIRALI )

SAYFA NO:2

TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI

D.O.PAYI

ORANI

1699.42
0.0000000
0.2473249

S T R o

M A R

SNo Pafta

Ada/Par

Alan

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

28

192/21

319.54

106.51

3144
6.66

PAKIZE DISIBEYAZ [Vrs.]
AL RIZA

AYSE DISIBEYAZ [Vrs.]
YILDIZ [Vrs]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SELAHATTIN DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH

FIRDEVS [Vrs.]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
CEMALDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH

SAFIYE [Vrs]

HILMI [Vrs.]

NECATI [Vrs ]

SADIYE [Vrs]
MUSTAFADISIBEYAZ [Vrs.]
AL RIZA

YILMAZ DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH

FAZILE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALIRIZA

ELB.2

MUSTAFALEVENT [Vrs.]
SULEYMAN
EMINE BALCI
SULEYMAN

[Vrs.]

80.16

1.65
5.01

50/2400

5.01

10

11

192/19

192/19

375.43

375.43

245/375
245.28

130/375
130.15

HUSEYIN SIMSEK
YUSUF

NURI KESKIN
HALIL

60.67
184.61
32.20
97.95

101/5

243.60

1568/2400

832/2400

159.16

84.44

192/4

238.58

TAM
238.58

ELB.57842434

EMINEKILIC [Vrs.]
MURAT(1/4)
HASANKILIC  [Vrs]
MURAT(1/8)
NURDAMNAYDINLI [Vrs]
MURAT(1/8)
SEDATKILIC [Vrs]
MURAT(1/8)
AYSEKILIC [Vrs.]
MURAT(1/8)

METIN KILIGC [Vrs]
MURAT(1/8)
FATMAKILIC [Vrs]
SABRI(1/32)
EMIRCANKILIC [Vrs.]
VEDAT(3/64)
TOLGAKILIG [Vrs]
VEDAT(3/64)

59.01
179.57

101/6

179.57

TAM

179.57

10

11

12

13

14

15

16

192/3

192/3

192/3

192/19

192/19

192/20

192/20

192/20

192/20

192/20

122.08

122.08

122.08

375.43

375.43

496.14

496.14

496.14

496.14

496.14

123/537
27.96
138/537
31.37
276/537
62.75
245/375
245.28
130/375
130.15
28/144
96.47
24/144
82.69
24/144
82.69
14/144
48.24
48/144
165.38

AHMETYILMAZ
KATIP

SALIH SARI

AL
AHMETYILMAZ
KATIP

HUSEYIN SIMSEK
YUSUF

NURI KESKIN
HALIL
MUSTAFALEVENT
SULEYMAN

MEHMET
FATMA
MEHMET
AHMETYILMAZ
KATIP

ELB.1

NECATI [Vrs.]
AYSE DISIBEYAZ [Vrs]
YILDIZ [Vrs]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs|]

6.92
21.04
7.76
23.61
15.52
47.23
60.67
184.61
32.20
97.95
23.86
72.61
20.45
62.24
20.45
62.24
11.93
36.31
40.91
124.47

101/7

178.89

282/2400

317/2400

634/2400

66/2400

35/2400

207/2400

178/2400

178/2400

104/2400

356/2400

21.04

23.61

47.23

4.91

2.59

15.46

13.25

13.25

7.73

26.50




TOPLAMALAN 2388.80 TESCILE
TOPLAMPAY : 2388.80
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN:  155.89

TOP. DUZENLEMEYBIREN:  2257.84

ESAS SAYFA NO:3

DAGI TI' M CETVELI TOPLAMADA ALANI
O.KATILIM ORANI
D.O.PAYl ORANI

1699.42
0.0000000

( IMAR PARSELINE SIRALI ) 0.2473249

S T R 0]

M A R

SNo Pafta

Ada/Par

Alan

Hisse

Malik/Baba

Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

17

192/20

496.14

6/144
20.67

ABDULLAH

SELAHATTIN DISIBEYA
ABDULLAH

FIRDEVS [Vrs.]
ABDULLAH

Z [Vrs.]

MEHMEDISIBEYAZ [Vrs]

ABDULLAH

CEMALDISIBEYAZ [Vrs,]

ABDULLAH
SAFIYE [Vrs]
HILMI [Vrs.]

YILMAZ DISIBEYAZ [Vrs.]

ABDULLAH
SADIYE [Vrs.]

PAKIZE DISIBEYAZ [Vrs.]

ALIRIZA

FAZILE DISIBEYAZ [Vrs.]

ALi
MUSATAFADISIBEYAZ
ALI RIZA
ELB.2

EMINE BALCI [Vrs.]
SULEYMAN

MUSTAFALEVENT [Vrs.]
SULEYMAN

[Vrs.]

5.11
15.56

45/2400

3.32

10

11

192/2

192/2

192/2

192/19

192/19

188.54

188.54

188.54

375.43

375.43

1/3
62.85
173
62.85
1/3
62.85
245/375
245.28
130/375
130.15

ARZUILGIT
SELAHATTIN

ALI CUCUR
SELAHATTIN
NILGUN COKER
SELAHATTIN
HUSEYIN SIMSEK
YUSUF

NURI KESKIN
HALIL

15.54
47.31
15.54
47.31
15.53
47.31
60.67
184.61
32.20
97.95

101/8

173.38

655/2400
655/2400
655/2400
284/2400

151/2400

47.31

47.31

47.31

20.54

10.91

192/1

155.89

TAM
155.89

VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU

0.00
184.58

101/1

184.58

TAM

184.58

ABDULKADIRYILDIRIM - YILDIRIM MUHENDIS NI For Windows




TOPLAMALAN 2388.80 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:1
TOPLAMPAY : 2388.80 V E
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 1699.42
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN:  155.89 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYEBIREN:  2257.84 ( KADASTRMPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYlI ORANI 0.2473249
K A D A S T R o i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
2 192/2 188.54 1 ARZUILGIT - 15.54 |101/8 173.38 655/2400 47.31
62.85 3 SELAHATTIN 47.31
3 192/2 188.54 1 ALl CUCUR - 15.54 [101/8 173.38 655/2400 47.31
62.85 3 SELAHATTIN 47.31
4 192/2 188.54 1 NIiLGUN COKER - 15.53 |101/8 173.38 655/2400 47.31
62.85 3 SELAHATTIN 47.31
5 192/3 122.08 123 AHMETYILMAZ - 6.92 [101/7 178.89 282/2400 21.04
27.96 537 KATIP 21.04
6 192/3 122.08 138 SALIH SARI - 7.76 |101/7 178.89 317/2400 23.61
31.37 537 ALI 23.61
7 192/3 122.08 276 AHMETYILMAZ - 15.52 |[101/7 178.89 634/2400 47.23
62.75 537 KATIP 47.23
9 192/4 238.58 TAM ELB.57842434 - 59.01 |101/6 179.57 TAM 179.57
238.58 179.57
EMINE KILIG [Vrs.]
MURAT(1/4)
HASANKILIC  [Vrs.]
MURAT(1/8)
NURDAMYDINLI [Vrs.]
MURAT(1/8)
SEDATKILIGC [Vrs.]
MURAT(1/8)
AYSE KILIG [Vrs.]
MURAT(1/8)
METIN KILIC [Vrs.]
MURAT(1/8)
FATMAKILIGC [Vrs.]
SABRI(1/32)
EMIRCANKILIC [Vrs.]
VEDAT(3/64)
TOLGAKILIG [Vrs.]
VEDAT(3/64)
10 192/19 375.43 245 HUSEYINSIMSEK - 60.67 |101/5 243.60 1568/2400 159.16
245.28 375 YUSUF 184.61 |101/7 178.89 66/2400 4.91
101/8 173.38 284/2400 20.54
1 192/19 375.43 130 NURI KESKIN - 32.20 |101/5 243.60 832/2400 84.44
130.15 375 HALIL 97.95 |101/7 178.89 35/2400 2.59
101/8 173.38 151/2400 10.91
12 192/20 496.14 28 MUSTAFALEVENT - 23.86 |101/3 293.92 467/2400 57.15
96.47 144 SULEYMAN 72.61 |101/7 178.89 207/2400 15.46
13 192/20 496.14 24 - 20.45 |101/3 293.92 400/2400 48.99
82.69 144 MEHMET 62.24 |101/7 178.89 178/2400 13.25
14 192/20 496.14 24 FATMA - 20.45 |101/3 293.92 400/2400 48.99
82.69 144 MEHMET 62.24 |101/7 178.89 178/2400 13.25
15 192/20 496.14 14 AHMETYILMAZ - 11.93 |101/3 293.92 233/2400 28.58
48.24 144 KATIP 36.31 |101/7 178.89 104/2400 7.73
16 192/20 496.14 48 ELB.1 - 40.91 [101/3 293.92 800/2400 97.97
165.38 144 124.47 |101/7 178.89 356/2400 26.50
NECATI [Vrs.]
AYSE DISIBEYAZ [Vrs.]
YILDIZ [Vrs.]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SELAHATTIN DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
FIRDEVS [Vrs.]
ABDULLAH
MEHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
CEMALDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SAFIYE [Vrs.]
HILMI [Vrs.]
YILMAZ DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SADIYE [Vrs.]
PAKIZE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALIRIZA
FAZ_ILE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALI
MUSATAFADISIBEYAZ [Vrs.]




TOPLAMALAN

TOPLAMPAY :
TOPLAMKAMULASTIRMA :
TOP. DUZENLE. GIRMEYEN:

TOP. DUZENLEMEYBIREN:

2388.80
2388.80

0.00

155.89
2257.84

MAL SAHI

PLERI
VE
OZET FORMU

ARASTI

( KADASTRQPARSELINE SIRALI )

RMA

SAYFA NO:2

TOPLAMADA ALANI

O.KATILIM ORANI
ORANI

D.O.PAYI

1699.42

0.0000000
0.2473249

K

A D

R O

M A R

SNo

Pafta

Ada/Par

Alan/Pay

Hisse

Malik/Baba Adi

Kamu

Dop/iTh

Ada/Par

Alan

Hisse

Pay

ALl RIZA

17

192/20

496.14
20.67

144

ELB.2

EMINE BALCI [Vrs]
SULEYMAN

MUSTAFALEVENT [Vrs.]
SULEYMAN

511
15.56

101/3
101/7

293.92
178.89

100/2400
45/2400

12.24
3.32

18

192/21

319.54
15.53

144

EMINE BALCI
SULEYMAN

3.84
11.69

101/4

240.52

117/2400

11.69

19

192/21

319.54
31.07

14
144

MUSTAFALEVENT
SULEYMAN

7.69
23.39

101/4

240.52

233/2400

23.39

20

192/21

319.54
22.82

SEVIM BALCI
MUSTAFA

5.64
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

21

192/21

319.54
22.82

FEZAIL KESKIN
MUSTAFA

5.64
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

22

192/21

319.54
22.82

AHMETKESKIN
MUSTAFA

5.64
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

23

192/21

319.54
22.82

AYSE KESKIN
BEKIR

5.64
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

24

192/21

319.54
22.82

CEYHANKESKIN
FEZAIL

5.64
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

25

192/21

319.54
22.82

SERKANKESKIN
AHMET

5.64
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

26

192/21

319.54
22.82

OKAN KESKIN
AHMET

5.65
17.18

101/4

240.52

171/2400

17.18

27

192/21

319.54
106.51

48
144

ELB.1

PAKIZE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALl RIZA

AYSE DISIBEYAZ [Vrs.]
YILDIZ [Vrs]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
SELAHATTIN DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH

FIRDEVS [Vrs.]
ABDULLAH
AHMETDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH
CEMALDISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH

SAFIYE [Vrs]

HILMI [Vrs.]

NECATI [Vrs.]

SADIYE [Vrs.]
MUSTAFADISIBEYAZ [Vrs.]
ALl RIZA

YILMAZ DISIBEYAZ [Vrs.]
ABDULLAH

FAZILE DISIBEYAZ [Vrs.]
ALIRIZA

26.36
80.16

101/4

240.52

800/2400

80.16

28

192/21

319.54
6.66

144

ELB.2

MUSTAFALEVENT[Vrs.]
SULEYMAN
EMINE BALCI
SULEYMAN

[Vrs.]

1.65
5.01

101/4

240.52

50/2400

5.01

29

192/28

302.07
302.07

TAM

ELB.92747777

ZELIHA KAYA [Vrs]
NECMETTIN(1/4)

FETHI KAYA [Vrs.]
AZMI(3/16)

SABANKAYA [Vrs.]
AZMi (3/16)

FETHIYE GARIP [Vrs.]
AZMi (3/16)

SULTAN RABIA CALIK [Vrs]
MEHMET(1/16)

AHMETSUAT GALIK [Vrs.]
MEHMET(1/16)
MURATCANALIK [Vrs.]

74.71
227.36

101/2

389.54

1401/2400

227.36




TOPLAMALAN 2388.80 MAL SAHI PLERI ARASTI RMA SAYFA NO:3
TOPLAMPAY : 2388.80 VE
TOPLAMKAMULASTIRMA : 0.00 OZET FORMU TOPLAMADA ALANI 1699.42
TOP. DUZENLE.GIRMEYEN:  155.89 O.KATILIM ORANI 0.0000000
TOP. DUZENLEMEYBIREN:  2257.84 ( KADASTRQPARSELINE SIRALI ) D.O.PAYlI ORANI 0.2473249
K A D A S R o i M A R
SNo Pafta Ada/Par Alan/Pay Hisse Malik/Baba Adi Kamu |Dop/iTh Ada/Par Alan Hisse Pay
MEHMET(1/16)
30 192/29 190.53 2 OLCAY OCAKDAN 17.76 |101/2 389.54 333/2400 54.06
63.51 6 MEHMET 54.06
31 192/29 190.53 2 HAKKI TAMER 17.76 |101/2 389.54 333/2400 54.06
63.51 6 MEHMET 54.06
32 192/29 190.53 2 NURGULARSLAN 17.76  {101/2 389.54 333/2400 54.06
63.51 6 MEHMET 54.06

ABDULKADIRYILDIRIM - YILDIRIM MUHENDIS NI For Windows




